



Delårsrapport kvartal 1, 2018

Zenicor Medical Systems AB (publ), 556642-3678 1 januari – 31 mars 2018

Sammanfattning

- Omsättningen för första kvartalet 2018 uppgick till 5 135 KSEK (5 046 KSEK)
- Rörelseresultatet för första kvartalet 2018 uppgick till - 398 KSEK (173 KSEK)
- Rörelseresultatet per aktie för första kvartalet 2018 uppgick till - 0,07 SEK (0,04 SEK)

Resultatkommentar

- Omsättningen för första kvartalet 2018 är den högsta omsättningen för ett första kvartal hittills för Zenicor.
- Rörelseresultatet för första kvartalet 2018 var negativt, beroende på kostnader förknippade med rekryteringar samt ett fortsatt ökat fokus på expansion och internationalisering.

Belopp inom parantes: Jämförande period föregående år.

Väsentliga händelser under perioden

- I EU-programmet Horizon 2020 har Zenicor tilldelats "Seal of Excellence" för projektet ICPAA (Improved Care Pathway for Arrhythmia Assessment). Detta projekt är en vidareutveckling av Zenicors arbete med optimerad vårdkedja för tidig diagnos som bedrivits i Finland under 2017. Som ett resultat av EU's bedömning fick Zenicor i februari 500 000 SEK från Vinnova för att fortsätta arbetet med internationalisering av konceptet.
- I februari 2018 genomförde bolaget en riktad nyemission till de två fonderna Handelsbanken Svenska Microcapfond och Humle Småbolagsfond och tillfördes därmed 19 MSEK före emissionskostnader.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Zenicor har blivit utvalt som leverantör till ett screeningprojekt i Storbritannien inom förmaksflimmer. Projektet är det största screeningprojektet i världen med syfte att förebygga stroke. Totalt kommer 300 primärvårdsenheter att ingå i projektet. Detta är den enskilt största affären som Zenicor har gjort under sina 15 verksamhetsår. Det totala ordervärdet uppgår till cirka 7 MSEK över en period på tre år.

VD har ordet:

Fortsatt expansion och fullt fokus framåt

Under årets första kvartal har vi fortsatt att växa samtidigt som vi har investerat i framtiden. Vår omsättning var den högsta hittills för ett enskilt första kvartal. Resultatmässigt påverkades vi bland annat av ökade personalkostnader till följd av förstärkning av organisationen och nyrekryteringar.

Under kvartalet har vi dessutom arbetat intensivt med att planera för hur vi bäst ska möta det allt större intresset inom stroke prevention. Ett viktigt steg för oss var den riktade nyemissionen som genomfördes till två institutionella investerare. Kapitalet från emissionen gör att vi nu i än större omfattning kan genomföra offensiva satsningar och växa oss starkare på befintliga marknader samtidigt som vi kan hålla ett högt tempo i expansionen till nya marknader.



Ett rejält steg togs när vi i hård konkurrens med samtliga internationella aktörer på marknaden valdes som leverantör till världens hittills största screeningprojekt. Projektet genomförs av Cambridge University i Storbritannien och finansieras av den brittiska forskningsmyndigheten NIHR. Totalt kommer omkring 300 primärvårdsenheter inom hälsovårdsorganisationen NHS i England ingå i projektet som omfattar 120 000 personer. Projektet, som löper över tre år, är Zenicors hittills största och visar tydligt att screening i syfte att förebygga stroke får allt högre prioritet. Detta bekräftar även Zenicors unika position som ledande inom screening för förmaksflimmer.

Mot bakgrund av den allt snabbare marknadstillväxten har vi arbetat fram en strategisk agenda där vi tydliggör våra framtida fokusområden. Våra övergripande fokusområden är fortsatt geografisk expansion, att etablera fler partnerskap, tydlig fokusering på valda segment, produktutveckling samt hur vi ska växa som företag.

Utifrån den marknadstillväxt vi ser i dag och Zenicors starka position kan vi göra bedömningen att vi inom tre till fyra år kan nå en omsättning på över 50 miljoner kronor och med en potential att på åtta till tio års sikt nå en omsättning på uppemot 500 miljoner kronor.

Väl mött till fortsättningen av 2018 och vårt arbete med att "Hitta flimmer - Stoppa stroke" under vår slogan "15 years of stroke prevention"!

Mats Palerius

VD Zenicor Medical Systems AB

Om Zenicor och Zenicor tum-EKG

Det svenska medicinteknikföretaget Zenicor är ledande inom hjärtdiagnostik och strokeprevention. Zenicor tum-EKG är ett system för tidig diagnos av förmaksflimmer och andra hjärtarytmier och används idag på över 400 kliniker i tio länder i Europa. Flera studier har visat att Zenicor tum-EKG har en överlägsen diagnostisk förmåga i kombination med kostnadseffektivitet och användarvänlighet.

Zenicors lösning består av en handhållen apparat (Zenicor tum-EKG) där patienten under en längre period själv kan registrera kortare episoder av sitt EKG, vilka sedan automatiskt via mobilnätet skickas till en central databas. Via Internet kan vårdgivaren därefter när som helst ta del av patientens EKG och ställa en diagnos. Lösningens effektivitet har dokumenterats i ett flertal artiklar i internationellt ledande vetenskapliga tidskrifter.

Zenicor har sin verksamhet med utgångspunkt från Stockholm och bedriver utveckling och tillverkning i Sverige, samt internationell forskning inom strokeprevention och screening för förmaksflimmer. Försäljning och marknadsföring sker med egen personal. Vid kvartalets utgång (2018-03-31) uppgick antalet anställda till arton personer.

Om förmaksflimmer och stroke

Förmaksflimmer är den vanligaste formen av hjärtrytmrubbning med över tre procent av befolkningen drabbad. Förmaksflimmer är en betydande riskfaktor för stroke. Förmaksflimmer behöver inte alltid ge symptom och många kan därför ha sjukdomen utan att veta om det. Genom att tidigt upptäcka förmaksflimmer kan stroke förhindras. Varje år drabbas 15 miljoner människor i världen av stroke. Av dessa avlider en tredjedel inom 30 dagar och en tredjedel får bestående men. Lidandet för patienten är enormt och innebär mycket stora kostnader för samhället. Om flimmer upptäcks och förebyggande behandling med blodförtunnande läkemedel sätts in i tid, kan stroke som beror på förmaksflimmer förebyggas i 70 procent av fallen.

Övrigt

Resultat Q1 2018

Resultatet per aktie för perioden uppgick till - 0,07 kr.
Antalet utestående aktier är 5 636 122.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens krav och följer Aktietorgets noteringskrav. Från och med 2014 tillämpar Zenicor årsredovisningslagen och BFN:s kompletterande regelverk BFNAR 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3).

Bolagets redovisningsprinciper är oförändrande jämfört med senaste räkenskapsåret och finns beskrivna i senaste avgivna årsredovisning (2017).

Bolagets verksamhet och riskfaktorer

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Vid bedömning av Zenicors framtida utveckling är det av vikt att vid sidan av potentiell resultattillväxt även beakta riskfaktorer. Zenicors verksamhet påverkas av ett flertal risker som kan ge effekt på Zenicors resultat och finansiella ställning i varierande grad. För en beskrivning av bolagets risker hänvisas till bolagets senaste avgivna årsredovisning (2017).

Transaktioner med närstående

Sedvanliga löner och ersättningar till styrelse och företagsledning har utbetalts under perioden enligt marknadsmässiga villkor.

Finansiella utvecklingen

Den ökade omsättningen härrör till ökad försäljning på Zenicors marknader. Inga större investeringar har gjorts under perioden.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport för det andra kvartalet 2018 publiceras 2018-08-17

Delårsrapport för det tredje kvartalet 2018 publiceras 2018-11-16

Bokslutskommuniké för 2018 publiceras 2019-02-15

Rapporterna finns tillgängliga via www.zenicor.se

Stockholm 2018-05-18

Marie Öberg Lindevall, styrelseordförande

Mats Palerius, VD och styrelseledamot

Lena Kajland-Wilén, styrelseledamot

Gundars Rasmanis, styrelseledamot

Sonny Norström, styrelseledamot

Marie Rudberg, styrelseledamot

För ytterligare information kontakta:

Mats Palerius, VD
Zenicor Medical Systems AB
Saltmätargatan 8
113 59 Stockholm
Tel: 070-561 55 64
Mail: mats@zenicor.se
www.zenicor.se

RESULTATRÄKNING (SEK)	2018-01-01 2018-03-31	2017-01-01 2017-03-31	2017-01-01 2017-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	5 098 851	5 036 668	18 214 035
Övriga rörelseintäkter	36 164	9 652	242 555
Summa Rörelsens intäkter	5 135 015	5 046 320	18 456 590
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-316 231	-647 150	-2 150 673
Övriga externa kostnader	-1 718 194	-1 443 678	-5 984 460
Personalkostnader	-3 476 201	-2 773 370	-13 061 001
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 125	-9 226	-51 188
Summa Rörelsens kostnader	-5 532 751	-4 873 424	-21 247 322
RÖRELSERESULTAT	-397 736	172 896	-2 790 732
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar			984 559
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	15	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-126 299	-54 000	-347 282
Resultat efter finansiella poster	-524 035	118 911	-2 153 440
Obeskattade reserver			
Erhållna koncernbidrag	0	0	27 600
Periodens skattekostnad	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-524 035	118 911	-2 125 840

BALANSRÄKNING (SEK)	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	343 519	0	0
Materiella anläggningstillgångar	177 459	97 356	173 397
Finansiella anläggningstillgångar	50 000	50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar	570 978	147 356	223 397
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror	4 170 342	3 643 310	3 743 482
Korfristiga fordringar			
Kundfordringar	2 545 060	3 463 214	4 455 375
Fordringar koncernbolag		0	27 600
Aktuell skattefordran	222 656	222 656	174 944
Övriga fordringar	112 302	943	659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 675 502	2 715 356	2 966 433
Kassa och Bank	14 557 151	1 124 700	259 517
Summa omsättningstillgångar	26 283 013	11 170 179	11 628 010
SUMMA TILLGÅNGAR	26 853 991	11 317 535	11 851 407
BALANSRÄKNING (SEK)	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
Eget kapital och skulder			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (4 453 300 aktier)	901 780	712 528	741 780
Bundna reserver	0	0	0
	901 780	712 528	741 780
Fritt eget kapital			
Överkursfond	27 547 705	10 125 045	10 125 045
Balanserad vinst eller förlust	-8 033 881	-5 908 041	-5 908 041
Periodens resultat	-524 035	118 911	-2 125 840
	18 989 789	4 335 915	2 091 164
Summa eget kapital	19 891 569	5 048 443	2 832 944
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	3 200 000	3 200 000	3 200 000
Summa långfristiga skulder	3 200 000	3 200 000	3 200 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	0	1 973 788
Leverantörsskulder	864 660	871 579	898 049
Övriga skulder	662 234	773 587	1 060 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 235 528	1 423 926	1 885 875
Summa kortfristiga skulder	3 762 422	3 069 092	5 818 463
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	26 853 991	11 317 535	11 851 407

KASSAFLÖDESANALYS

INDIREKT METOD (SEK)

	2017-01-01 2017-03-31	2017-01-01 2017-03-31	2017-01-01 2017-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-397 736	172 896	-2 790 732
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar	22 125	9 225	51 188
Erhållen ränta	0	15	984 574
Erlagd ränta	-126 299	-54 000	-347 282
Betald inkomstskatt	-47 712	-47 712	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-549 622	80 424	-2 102 252
Förändringar i rörelsekapital			
Ökning/ minskning av varulager	-308 050	-291 718	-391 890
Ökning/ minskning av rörelsefordringar	-1 609	98 958	-1 143 997
Ökning/ minskning av rörelseskulder	-2 057 037	425 740	3 175 112
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 916 318	313 404	-463 027
Investeringsverksamheten			
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	-343 519	0	0
Investeringar i maskiner och inventarier	-25 189	-11 850	-129 854
Investeringar i aktier och andelar	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-368 708	-11 850	-129 854
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	17 582 660	0	29 252
Upptagna lån	0	0	0
Amortering av skuld	0	0	0
Utbetald utdelning	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	17 582 660	0	29 252
Årets kassaflöde	14 297 634	301 554	-563 629
Likvida medel vid periodens början, not 1	259 517	823 146	823 146
Likvida medel vid periodens slut, not 1	14 557 151	1 124 700	259 517

Not 1. Likvida medel

	2018-03-31	2017-03-31
Kassa och bank	14 557 151	1 124 700